
انرژی4روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 6آذر 1403     شماره 2485
وزیر نفت:دغدغه ای برای صادرات نفت نداریم

در  رئیس جمهوری جدید  آمدن  کار  با روی  نفت گفت:  وزیر 
یا  چالش  بدون  که  شد  اندیشیده  تدابیری  آمریکا  متحده  ایالات 
پاک نژاد  یابد.محسن  ادامه  ایران  نفت  صادرات  چالش  کمترین 
و  )اوپک(  نفت  آتی سازمان کشورهای صادرکننده  درباره نشست 
اوپک پلاس اظهار کرد: تلاش می کنیم به دلیل مجموعه شرایطی که 
داریم، محدودیتی را در سهمیه تولید نفت خود نپذیریم و کماکان 
سهمیه مان را حفظ کنیم.وی با بیان اینکه برخی دوستان از بنده 
سؤال می کنند آیا با روی کار آمدن رئیس جمهوری جدید در ایالات 
متحده آمریکا کمیت و کیفیت فروش نفت خام ایران تغییر می کند، 
گفت: در این زمینه خیلی دغدغه ای نداریم.وزیر نفت تصریح کرد: 
در  نفت  همکاران صنعت  با  که  مفصلی  و  منظم  نشست های  طی 
بخش بین الملل داشتیم، تدابیری اندیشیده شد تا بدون چالش یا با 

کمترین چالش صادرات نفت ایران ادامه یابد.

در آبان ماه سال 1403 صورت گرفت؛

 افزایش بیش از 11 درصدی تولید برق 
در نیروگاه رامین اهواز

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز از افزایش بیش از 11 درصدی 
تولید برق در نیروگاه رامین اهواز خبر داد.محسن حافظی مدیرعامل 
متخصصان  و همت  با تلاش  این خبر گفت:  اعلام  با  نیروگاه  این 
نیروگاه رامین توانسته ایم علاوه بر پایداری تولید برق در آبان ماه 
امسال ، روند افزایشی تولید را به میزان 11.81 درصد داشته باشیم.
محسن حافظی با اشاره به نقش مهم نیروگاه رامین در تامین برق 
مورد نیاز مردم و صنایع استان خوزستان اظهار داشت: این نیروگاه 
توانسته است 775 هزار و 919 مگاوات  طی یکماهه سال جاری 
ساعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسری برق کشور منتقل نماید 
که نسبت به آبان ماه سال گذشته رشد 11.81 درصدی را در پی 
داشته است.وی همچنین گفت: این میزان تولید در شرایطی بدست 
آمد که در آبان ماه سال جاری واحدهای 305 مگاواتی شماره 3 
و 315 مگاواتی شماره 5و 6 را بدلیل اجرای تعمیرات میان دوره 
ای بطور کامل در مدار تولید نداشتیم.حافظی فرایند تولید انرژی 
برق را بسیار پیچیده و سخت برشمرد و گفت: اگر همت و انگیزه و 
تلاش و خستگی ناپذیری و مشارکت همه کارکنان نیروگاهها نبود 
نمیتوانستیم پایداری و ثبات را در شبکه برق داشته باشیم  یقیناً 
و ضمن قدردانی از تلاشگران خط مقدم تولید برق خواستار توجه 
از  مندی همگان  بهره  برای  برق  مدیریت مصرف  در  مردم  بیشتر 

این نعمت هستیم.

افزایش 24 درصدی تولید برق در نیروگاه 
حرارتی بیستون طی 8 ماهه سال 1403

وات  کیلو  میلیون    323 از  بیش  جاری،  سال  ماه  آبان  در 
شده   تولید  بیستون  حرارتی  نیروگاه  در  الکتریکی  انرژی  ساعت 
است که  از این مقدار 295 میلیون و 315 هزار کیلووات ساعت 
به صورت خالص به شبکه سراسری تزریق شده و نسبت به آبان 
و  نموده است  را تجربه  از 61 درصد رشد  بیش  ماه سال گذشته 
این درحالیست  که در آبان ماه، تعمیرات های دوره ای واحدهای 
بخار ادامه داشته است.مسعود میرزا عسگری بابیان این خبر اظهار 
داشت: در 8 ماه گذشته از سال 1403 تولید در نیروگاه بیستون از 
رشد بیش از 24 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته برخوردار 
شده و با تلاش شبانه روزی کارکنان با همت این نیروگاه، توانستیم 
وات  کیلو  هزار  و 890  میلیون  و 793  میلیارد  دو  مدت،  این  در 
نیروگاه  است  ذکر  شایان  نماییم.   تولید  الکتریکی  انرژی  ساعت 
بیستون دارای دو واحد 320 مگاواتی است که در کیلومتر 20 جاده 
کرمانشاه به همدان قرار داشته و نقش بسزائی در پایداری شبکه 

سراسری برق غرب کشور بر عهده دارد.

معاون وزیر نفت در امور گاز ناترازی انرژی در کشور را یک مسئله جدی 
دانست و گفت: تنها راه عبور از ناترازی  انرژی، بیان صادقانه، فکر عالمانه و عمل 

شجاعانه است.
سعید توکلی در آیین گرامیداشت هفته بسیج که به صورت ویدئوکنفرانس با 
حضور فرماندهان پایگاه های بسیج شرکت ملی گاز ایران برگزار شد، ضمن تبریک 
هفته بسیج اظهار کرد: دغدغه و تأکید رهبر انقلاب بر تکمیل زنجیره ارزش و 
پرهیز از خام سوزی گاز و انرژی، حاکی از نگاه مترقی ایشان به جایگاه انرژی در 
نقشه راه توسعه کشور است و باید با روحیه و فرهنگ بسیجی در این مسیر اقدام 

عملی داشته باشیم.
گاز  ملی  شرکت  بسیج  سوی  از  خوبی  بسیار  اقدام های  داد:  ادامه  وی 
ایران انجام شده و مطمئن هستم نسبت به این اقدام ها، اعتقاد و ایمان قلبی 
وجود داشته است.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر اهمیت جهاد 
تبیین و تأسی به رهنمودهای مقام معظم رهبری گفت: وقتی کلمه جهاد در 
کنار تبیین گری می آید و عبارت جهاد تبیین شکل می گیرد، یعنی موضوع از 
سطح گفتمان، گفت وگو و تبلیغ فراتر رفته است. یعنی دشمن با انواع و اقسام 
روش ها تلاش می کند افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دهد و تأکید ایشان بر 

جهاد تبیین نیز متأثر از این فضا است.
توکلی افزود: با این اوصاف جهاد تبیین یعنی فارغ از اینکه چه جریان و 
گروهی قبلًا، اکنون یا در آینده مسئولیت امور را به عهده دارند یا خواهند گرفت، 

واقعیت ها و دستاوردهایی که منتج به سربلندی کشور شده است، بیان شود.
وی در ادامه به موضوع ناترازی انرژی و راهکار عبور از آن اشاره و تصریح کرد: 
ناترازی انرژی در کشور یک مسئله جدی است و تنها راه ما برای عبور از ناترازی ها، بیان 

صادقانه مسئله، تفکر عالمانه و اجرای شجاعانه تصمیم ها است.
معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری در 
حوزه انرژی بیان کرد: فرمایشات ایشان در موضوع نحوه استفاده از انرژی برای 

توسعه کشور و افزایش قدرت ملی باید سرلوحه همه باشد. ایشان در رابطه با 
انرژی همواره دو موضوع تکمیل زنجیره ارزش در پتروشیمی ها و صنایع و پرهیز 
از خام سوزی گاز و انرژی را مورد تأکید قرار داده اند، با این حال مصرف انرژی در 

کشور ما بهینه و راهبردی نیست.
توکلی با بیان اینکه حدود 85 درصد سوخت نیروگاه ها با گاز طبیعی تأمین 
می شود، گفت: برخورداری از مخازن و منابع انرژی یک فرصت و نعمت الهی است 
که متأسفانه با سوزاندن بخش اعظمی از آن در تجهیزات با بازده کم، این فرصت 

در حال تبدیل شدن به یک تهدید است.
تجاری،  خانگی،  بخش  در  مسرفانه  مصرف  نحوه  همین  وی،  گفته  به 
مولد کمتر  به بخش  گاز  تحویل  نیز سبب شده حجم  صنعتی و حمل ونقل 
شود و این موضوع در تضاد کامل با اهداف تعیین شده برای شرکت ملی گاز 
ایران و وزارت نفت در برنامه هفتم پیشرفت است که تأکید دارد ایران باید به 

قطب انرژی منطقه تبدیل شود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: پارس جنوبی و منطقه عسلویه 
75 درصد از گاز کشور را تأمین می کند و تقریباً همه گاز تولیدی کشور در داخل 

مصرف می شود.
توکلی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان اینکه ماهیت میدان نبرد 
تغییر کرده، تصریح کرد: جنگ امروز جنگ ترکیبی است؛ ابعاد میدان جنگ به 

جنگ نرم و جنگ اقتصادی گسترش عینی یافته است.
در جنگ  کرد،  تبیین  باید جهاد  نرم  در جنگ  که  همان طور  افزود:  وی 
اقتصادی هم کار کردن و اقدام کردن مهم تر از دیگر مباحث است. کشور به رشد 
اقتصادی نیاز دارد و پایه اصلی رشد اقتصادی، انرژی است. برای حرکت در این 
مسیر نیازمند اقدام های عملی هستیم و فرصتی برای اشکال تراشی و بهانه جویی 
نیست.معاون وزیر نفت در امور گاز به نقش بسیج در موضوع بهینه سازی مصرف 
انرژی اشاره کرد و گفت: لازمه افزایش مشارکت مردم در موضوع عبور از ناترازی، 
برخورداری از روحیه بسیجی است. شاخصه های این روحیه و فرهنگ هم مطابق 
با رهنمودهای مقام معظم رهبری است که آذر پارسال فرمودند فرهنگ بسیجی 

دوری از طلبکاری، غرور و کبر،... و خدمت به همه و پرهیز از کار نمایشی است.
یدالله رحمانی، فرمانده حوزه بسیج شرکت ملی گاز ایران نیز ضمن تبریک 
هفته بسیج، با ارائه گزارشی از عملکرد بسیج این شرکت اظهار کرد: سه موضوع 
محوری جشنواره شهید سلیمانی، برنامه های بسیج در صنعت گاز و پایش اداره ها و 

مراکز عمومی از مهم ترین اقدام های بسیج شرکت ملی گاز ایران است.
وی افزود: پایش اداره ها و مراکز عمومی در 10 سال گذشته که بر عهده 
بسیج وزارت نفت و پس از آن، بسیج شرکت ملی گاز ایران گذاشته شده، به بلوغ 
مطلوبی رسیده و با طراحی سامانه های نرم افزاری، این فرآیند نظام مند شده است.

فرمانده حوزه بسیج شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: ابتدای پایش در 
سال 94 با پایش حدود 4400 اداره و مرکز عمومی بود و پارسال به 332 

هزار پایش رسید.

ایران اعلام کرد که نخستین  مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
کنتور هوشمند ساخت داخل به تازگی توانست گواهی تأییدیه اتحادیه اروپا 

را کسب کند.
رضا نوشادی در همایش بسیجیان شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
عمومی  روابط  مدیرکل  مجیدبوجارزاده،  حضور  با  آذر(  )چهارم  یکشنبه  که 
این  موفق  نوآوری های  از  تعدادی  برشمردن  ضمن  شد،  برگزار  نفت  وزارت 
شرکت گفت: خط تولید کنتور هوشمند به منظور انتقال فناوری از سوی یکی 
و  راه اندازی شد  میلیون دلاری  با سرمایه گذاری چند  داخلی  از شرکت های 

شرایط مهیاست تا در صورت اخذ مجوزها، طرح هوشمندسازی آغاز شود.
وی ساخت کمپرسورهایی با فشار خروجی 340 بار  از سوی گروه مپنا را 
سبب غلبه بر چالش فناورانه در مسیر موفقیت طرح های ذخیره سازی دانست 
و افزود: در زمستان امسال آزمون نخستین کمپرسور را در کارخانه سازنده 
پشت سر خواهیم گذاشت، در حالی که تاکنون حداکثر فشار در کمپرسورهای 

ساخت داخل  100 بار بوده است.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ادامه داد: در تیر امسال 
بیشترین آمار تعداد ایستگاه های افتتاح شده در یک سال را جشن گرفتیم تا 

همه گاز تولیدی برای مصرف به اقصی نقاط کشور منتقل شود.
نوشادی تصریح کرد: همکارانم با مشارکت تحسین برانگیز شرکت اکسین، 
توانستند آلیاژ API5LX70 با ضخامت 1.125 اینچ را برای نخستین بار در 
کشور داخلی سازی و در پروژه احداث خط لوله نهم سراسری گاز به کار ببرند 
که تولید این ماده فرآیند بسیار پیچیده و خاصی دارد که تا پیش از این در 

انحصار معدود شرکت های غربی بود.
وی احداث فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام طی 3 سال را دیگر موفقیت این 
زمستان  مهم  پروژه  این  راه اندازی  امیدواریم  کرد:  اظهار  و  دانست  مجموعه 

امسال محقق شود.
یدالله رحمانی، فرمانده بسیج شرکت ملی گاز ایران دیگر سخنران این 
مراسم، »ولایت  پذیری« را مهم ترین ویژگی بسیجیان راستین خواند و گفت: 
تعبیر چند سال پیش رهبر معظم انقلاب مبنی بر ورود به پیچ تاریخی امروز 

بر همگان روشن شده است، زیرا رویارویی مستقیم ایران و اسرائیل واقعیتی 
است که تا چند سال قبل به ذهن کمتر کسی خطور می کرد. 

وی جهاد تبیین و مقابله با پمپاژ اخبار منفی و یأس پراکنی امپراتوری رسانه ای 
غرب را دیگر رسالت بسیجیان در شرایط حساس کنونی دانست و یادآور شد: هر 
فردی در جایگاه خود باید درباره دستاوردهای صنعتی و توسعه ای روشنگری کند 

تا جوانان بدانند نسبت به گذشته چقدر پیشرفت کرده ایم.
لبنان  سفر  از  به تازگی  که  جنگ  جبهه های  روایت گر  یکتا،  حسین 
بازگشته است، دراین همایش ضمن بیان خاطراتش از روحیه بالای فرزندان 
مقاومت در مقابل تهاجمات دشمن صهیونیستی خبر داد و تصریح کرد: ملت 
لبنان امروز در سخت ترین شرایط تا پای جان در دفاع از امت اسلام ایستاده 
است که این مهم نشان دهنده رسوخ گفتمان انقلاب اسلامی در قلوب مردم 

آزاده منطقه است.
و  مهندسی  شرکت  مفتح  شهید  پایگاه  بسیج  فرمانده  سرلک،  مسعود 
توسعه گاز ایران هم در بخش دیگر این همایش گفت: 360 نفر نیروی بسیجی 
شناسنامه دار متشکل از برادران و خواهران که اسامی آنها در بسیج ادارات به 

ثبت رسیده است در این پایگاه فعالیت دارند. 
وی با بیان اینکه همه فعالیت ها و مأموریت های محوله با بهترین کیفیت 
به همت اعضای پایگاه بسیج شهید مفتح به انجام رسیده است، تصریح کرد: 
آماده ایم با تکیه بر ظرفیت و امکانات فکری این پایگاه، ایده ها و پیشنهادهایی 

را که در خدمت اعتلای بسیج و کشور باشند عینیت بخشیم.

معاون وزیر نفت در امور گاز:

ناترازی  انرژی در کشور یک مسئله جدی است

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران:

نخستین کنتور هوشمند ساخت داخل، تأییدیه اتحادیه اروپا گرفت

اخبار

اخبار صنعت

آگهــی تغییــرات شــرکت بــا مســئولیت محــدود خدمــات مســافرت هوایــی 
ــماره  ــه ش ــی 14009876890 و ب ــه مل ــه شناس ــان ب ــفیر ایرانی ــاربان س س
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــت 76066 ب ثب
ــازمان  ــورخ 21/08/1403 س ــماره 24120338541 م ــه ش 18/07/1403 ونام
هواپیمایــی کشــوری تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد تعــداد اعضــای هیئــت مدیره 
بــه 3 نفــر تغییــر یافــت. آقــای حســین تیمــوری بــا کدملــی 0067680143 بــا 
دریافــت 5000000 ریــال ســهم الشــرکه خــود از شــرکت خــارج گردیدنــد آقای 
ســید حســین اســحقی باکدملــی 0920256724 بــا دریافــت 5000000 ریــال 
ســهم الشــرکه خــود از شــرکت خــارج گردیدنــد در نتیجــه ســرمایه شــرکت از 
مبلــغ 20000000 ریــال بــه 10000000 ریــال کاهــش یافــت و مــاده مربوطــه 
در اساســنامه بنحــو مذکــور اصــاح گردیــد نــام شــرکاء میــزان ســهم الشــرکه 
ــی 0924274859  ــازن باکدمل ــی خ ــای عل ــد 1- آق ــل میباش ــرح ذی ــه ش ب
ــی  ــم باکدمل ــیدعلی معل ــای س ــرکه 2- آق ــهم الش ــال س دارای 8000000 ری
ــی  ــی طائ ــای عل ــال ســهم الشــرکه 3- آق 1750641771 دارای 1500000 ری
نیــا باکدملــی 0921428091 دارای 500000 ریــال ســهم الشــرکه )1834572(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری مشهد7727

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360301060010536 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی بختیــاری فرزنــد امیــر بشــماره 
شناســنامه 0410142360 کــد ملــی 0410142360 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت 343.50 متــر مربــع از پــاک 2709 فرعــی از 8 اصلــی واقــع در جعفــر 
آبــاد اخــوان) ســند مالکیــت مشــاعی علــی بختیــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
565 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 06/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 09/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7709

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بدینوســیله اشــعار میــدارد : آقــای مهــدی ابراهیمــی مالــک ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بمســاحت 132.82 متــر مربــع قطعــه یــک تفکیکــی پــاک ثبتــی 19 فرعــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــاک 19 فرعــی از 104 اصلــی واقــع در بخــش بهنــام وســط ورامیــن 
کــه ســند مالکیــت آن صفحــه 354 دفتــر 146 ورامیــن بهنــام وســط بــه شــماره چاپــی 
208631 بنــام حســین قربانــی صــادر و تســلیم شــده کــه بموجــب ســند انتقــال قطعــی 
ــن  ــماره 19 ورامی ــمی ش ــناد رس ــه اس ــورخ 28/ 12/ 1393 دفترخان ــماره 25878 م ش
تمامــی مــورد ثبــت بــه آقــای حســین ابراهیمــی انتقــال یافــت کــه بــا تســلیم دوبــرگ 
ــر  ــل شــماره 59243 مــورخ 14/ 05/  1403 دفت استشــهادیه گواهــی امضــاء شــده ، ذی
ــی  ــت ب ــت بعل ــه اصــل ســند مالکی ــی اســت ک ــن مدع اســناد رســمی شــماره 2 ورامی
احتیاطــی مفقــود گردیــده اســت و تقاضــای صــدور المثنــای ســند مالکیــت ملــک مذکــور 
ــت  ــک نوب ــت در ی ــون ثب ــه اصاحــی قان ــاده 120 آئینام ــر م ــب براب ــه مرات ــوده ک را نم
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا بودن 
اصــل ســند مالکیــت در نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف مــدت ده 10 
روز مراتــب اعتــراض خــود را کتبــاً ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره ارائــه 
ــی طبــق  ــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانون و رســید اخــذ نمای

مقــررات ســند مالکیــت المثنــی صــادر میگــردد .
563 ث / م الف 

+علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین7707

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360301060010999 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد مســلم بشــماره  ــی فرزن ــای داود رضائ ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
شناســنامه 758 کــد ملــی 0420602798 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی به 
مســاحت 162 متــر مربــع از پــاک 248 ، 245 ، 218 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از تعاونــی مســکن کارکنــان آمــوزش و پرورش 
ورامیــن( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
564 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 06/ 09/ 1403
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 09/ 1403

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7708

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360301060010535 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای احمــد قشــقائی فرزند 
محمــد بشــماره شناســنامه 6 کــد ملــی 0421375477 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت 217.65 متــر مربــع از پــاک 92 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در باغریــن خریــداری 
از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از شــهرداری ورامیــن( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
562 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 06/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 09/ 1403

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7706

آگهی فقدان سند مالکیت

ــی گواهــی امضــاء شــده تقاضــای  ــه استشــهاد محل ــا ارائ ــم مهــری صراطــی ب خان
صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه میــزان مالکیــت چهار صدوســی و هشــت قســمت 
مشــاع از دو هــزار و ششــصد و پنــج قســمت مشــاع از بیســت و چهــار هــزار و بیســت 
و یــک قســمت مشــاع از هشــتادهزار ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ششــدانگ پــاک 2445 فرعــی از 1 اصلــی بخــش 6 مشــهد را نمــوده کــه پــاک 
فــوق الذکــر بــه نــام خانــم مهــری صراطــی انتقــال و ذیــل دفتــر 552 صفحــه 374 
ثبــت و ســند و ثبــت و ســند بــه شــماره 055130 الــف /32 / 89 صــادر گردیــد و 
فاقــد بازداشــت و رهــن میباشــد حســب اعــام متقاضــی صــدور ســند المثنــی در اثر 
ســهل انــگاری مفقــود شــده در اجــرای مــاده 120 اصاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت 
مراتــب در یــک نوبــت آگهــی تــا چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود 
اصــل ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــند ظــرف 10 روز از تاریــخ انتشــار آگهــی 
اعتــراض خــود را همــراه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل 
ارائــه تــا مراتــب صــورت جلســه گــردد. چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض 
ارائــه نگــردد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه 
نشــود ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام بــه صــدور ســندج مالکیــت المثنــی بــه نــام 

مالــک خواهــد نمــود. 
م الف  4262 

تاریخ انتشار : 1403/09/06
حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف احمد 
احمدی774۳

با مصوبه جدید هیئت وزیران، جریمه مازاد بر مصرف انرژی واحدهای 
صنعتی از سال 1403 با نرخ صادراتی محاسبه می شود.

آذر 1403   2 تصویب  نامه  رئیس جمهور،  اول  معاون  عارف،  محمدرضا 
هفتم  برنامه  قانون   )46( ماده  اجرایی  آیین نامه  خصوص  در  هیئت وزیران 
پیشرفت ایران را برای اجرا به تمام دستگاه های ذی ربط ابلاغ کرد و بر این 
اساس، آیین نامه اجرایی ماده )26( قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و اصلاح 

بعدی آن لغو شده است.
معیار  رعایت  میزان  ارزیابی  نحوه  آیین نامه،  این   3 ماده  اساس  بر 
و  محاسبه  مشمول،  نوسازِ  و  موجود  صنعتی  واحدهای  در  انرژی  مصرف 
زمانبندی  همچنین  و  آن  اعمال  روش  و  انرژی  مصرف  بر  مازاد  جریمه 

و  برق  محدودیت مصرف  زمان های  در  تعیین جریمه  دستورالعمل  تدوین 
گاز، مشخص شده است.

به موجب این مصوبه، سازمان ملی استاندارد ایران مکلف است تا پایان 
آذر ماه، گزارش ارزیابی میزان رعایت استانداردهای واحدهای مشمول در آن 

سال را تهیه و به وزارتخانه های نفت و نیرو ارایه کند.
در این آیین نامه، میزان بهای برق گاز و فرآورده های نفتی مصرفی مازاد 
بر  آن  از  بعد  و   1408 تا   1403 سال  از  مصرف  بر  مازاد  جریمه  به صورت 
اساس جدول مصوب در آن، به صورت درصدی از نرخ صادراتی حامل انرژی 

مصرف شده اخذ می شود.
بر اساس آیین نامه جدید، واحدهای مشمول که مصرف انرژی آنها بیش 
از 80 درصدِ حد مجاز بوده و یا با بازرسین استاندارد همکاری نداشته باشند، 
خود  انرژی  حامل های  صادرات  ارزش  درصد   100 با  برابر  جریمه ای  نرخ 

خواهند داشت.
و  برق  مصرف  قبوض  در  جریمه  مبالغ  وزیران،  هیئت  مصوبه  مطابق 
گاز مشترکان و یا صورتحساب های فروش حامل های انرژی آنها درج  شده و 
صورت حساب جداگانه ای صادر نخواهد شد؛ به علاوه، وجوه جرائم اخذ شده 

به طور مستقیم به حساب بهینه سازی مصرف انرژی واریز خواهد شد.
گزارش عملکرد این آیین نامه هر شش ماه یک بار توسط وزارتخانه های 
نفت، نیرو و سازمان ملی استاندارد به کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 

و سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه خواهد شد.

ابلاغ تعرفه های برق در آبان سال  از  مدیرعامل شرکت توانیر گفت: پس 
1402، در جهت تعیین سالانه تعرفه های برق، این تعرفه ها در سال 1403 با 
قابلیت اجرا از مهرماه، وفق قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق ابلاغ شده است.
مصطفی رجبی مشهدی با اعلام این خبر افزود: تعرفه برق مشترکان خانگی 
وفق ماده 6 قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق مصوب سال 1401 با ساختار 
تخصیص حداکثری یارانه برای مصارف زیر الگو که 75 درصد مشترکان را شامل 

می شود و مدل پلکانی-افزایشی برای مشترکان پرمصرف تعیین  شده است.
وی معیار اصلی تعیین کننده تعرفه مشترکان خانگی را وفق ماده قانونی 
مذکور، »نرخ تأمین« عنوان کرد و گفت: این تعرفه مطابق تعریف مندرج در قانون 
براساس میانگین نرخ خرید برق قراردادهای تبدیل انرژی نیروگاه ها در سه سال 

گذشته تعیین می شود.
سخنگوی صنعت برق در همین زمینه اضافه کرد: نرخ تأمین در سال 1402 
معادل 547 تومان و در سال جاری برابر 754 تومان برای هر کیلووات ساعت به 
دست آمده است. از این رو با توجه به نسبت نرخهای مذکور، افزایش تعرفه برق 

مشترکان خانگی 38 درصد به دست می آید.
رجبی مشهدی در ادامه خاطرنشان ساخت: براساس نرخ های ابلاغی، یک 
مشترک با مصرفی در سطح الگو در ماه غیرگرم )200 کیلووات ساعت( معادل 
27900 تومان در ماه پرداخت خواهد کرد که نسبت به سال گذشته افزایش 
اغلب  تعرفه های جدید،  ابلاغ  با  دیگر  عبارت  به  داشت.  تومانی خواهد   7700
مشترکان برق خانگی )بیش از 24 میلیون مشترک(، برای یک دوره دو ماهه، 

قبضی کمتر از 50 هزارتومانی پرداخت خواهند کرد.
با  خانگی  مشترکان  انطباق  لزوم  دلیل  به  توانیر،  مدیرعامل  گفته  به 
شرایط تعیین شده در قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق و جلوگیری 
درصد   90 حدود  تا  برای  همچنان  برق،  بهای  برابری  چند  افزایش  از 
گرمسیری1  اقلیم  مناطق  در  ویژه  به  مصرف  پله های  برخی  در  مشترکان 
مشترکان  و  می شود  اعمال  تخفیف  اقلیم ها  سایر  و  جنوبی(  )استانهای 
از  مصرف  الگوی  میزان  تا  نیز  بهزیستی  و  امداد  کمیته  پوشش  تحت 

پرداخت بهای برق معاف خواهند بود.

مدیرکل دفتر توسعه فنی شرکت مدیریت منابع آب ایران، با تأکید بر 
اینکه الگوی کشت مناسب و مبتنی بر اسناد بالادستی و شرایط عملیاتی در 
حال حاضر وجود ندارد، گفت: الگوی کشت باید پویا و متناسب با شرایط سال 

آبی و اقتصاد بازار باشد و از اصول حکمرانی آب پیروی کند.
یا  مدیریت  بحران  آب؛  و مسئله  در نشست »کشاورزی  عبادی«  »تقی 
بحران اقلیم« گفت: در عمل، الگوی کشتی که مبتنی بر اسناد بالادستی و 
شرایط عملیاتی باشد وجود ندارد. به همین دلیل در این شرایط ممکن است، 
به  شود،  دوچندان  زیان  موجب  محصول  یک  کشت  برای  بی برنامه  حمایت 

همین دلیل نیاز است چشم اندازها در این بخش شفاف شود.
وی افزود: در خصوص واگذاری تصدی گری آب های سطحی، با توجه به 
تخصصی بودن این حوزه و زیرساخت های عظیم از جمله سد و …، واگذاری 
عظیمی  مشکلات  موجب  نهایت  در  غیرمتخصص  بخش  یک  به  بخش  این 

خواهد شد.
داد:  ادامه  ایران  آب  منابع  مدیریت  شرکت  فنی  توسعه  دفتر  مدیرکل 
منابع آب های زیرزمینی نیز با توجه به وضعیت فعلی برداشت، در حال نابودی 
از  بیش  به  زیرزمینی  تجدیدپذیر  آب های  برداشت  میزان  تا سال 95  است. 

110 درصد رسیده بود در حالی که میزان مجاز حدود 40 درصد است.
تعیین  الگوی کشت  اجرایی شدن  در  بازار  این که می گوییم  وی گفت: 
کننده تر از الزامات بخش نامه ای است، باید اضافه کرد که اقتصاد نهاده ها نیز 

باید متناسب با اقتصاد بازار مدیریت شود.
عبادی بیان داشت: نمی شود نهاده ها همه به صورت یارانه ای در اختیار 
کشاورز قرار بگیرد اما محصول نهایی از قیمت جهانی تبعیت کند؛ بنابراین 
الگوی کشت باید پویا و متناسب با شرایط سال آبی تغییر کند و به علاوه از 

اصول حکمرانی خوب آب از جمله اقتصاد نیز پیروی کند.

با مصوبه جدید هیئت وزیران؛

جریمه مازاد بر مصرف انرژی واحدهای صنعتی با نرخ صادراتی محاسبه می شود

ابلاغ سالانه تعرفه برق بر اساس قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق

الگوی کشت باید پویا و تابع اصول حکمرانی آب باشد


